
30 maart 2001/Nr. 01.008824

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,

Gelet op artikel 71 van de
Kadasterwet,

Besluit:

Artikel I
Artikel 90, tweede lid, van de
Kadasterregeling 1994 wordt gewij-
zigd als volgt:
a. De punt aan het slot wordt vervan-
gen door een komma.
b. Toegevoegd wordt: de Staat
(Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
Rijksgebouwendienst).

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst. 

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

Apeldoorn, 30 maart 2001.
Raad van Bestuur,
J.W.J. Besemer.

Toelichting
De onderhavige wijziging houdt ver-
band met het feit dat de
Rijksgebouwendienst inmiddels de
status heeft gekregen van agentschap
van het Ministerie van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer. Daaraan
is gekoppeld een baten-lastenstelsel in
plaats van een kasverplichtingenstel-
sel. In het kader van deze stelselwijzi-
ging is een eenduidige vermelding in
de kadastrale registratie wenselijk van
de desbetreffende onroerende zaken.

Raad van Bestuur,
J.W.J. Besemer.

Uit: Staatscourant 4 april 2001, nr. 67 / pag. 20 1

KADASTER

Wijziging Kadasterregeling 1994


